SPEED POST/OUT TODAY/
MOST URGENT

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE), Email:- piohqtte@gmail.com)
F.No. F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.5363/}16 -6 9 Dated: 0 S“QI'Z?
To

Mirza Naushad Alam,

House No. C-127, Old Seema Puri,
Shahdara, Delhi -110095

Mobile No. 9810305480

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.
Sir,

Please refer to your application vide ID NO. 5363 dated 13/11/23 addressed
to the undersigned under Right to Information Act 2005. The reply/information
received from Section Officer(E-1I) dated 30/11/23 whose assistance was sought
u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO is enclosed.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you
may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this
letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

Sh.A.N.Gaur, Deputy Director(Admn.)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.2, Ground Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.

Ph. No. 20871214

E-Mail ID- acadmndtte l@gmail.com

axiel?®

(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-

\/Iéle System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the

same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

A R i




GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI110034.
[E-II Branch, Room No. 203, emaul - ngbranchdtte@gmail.com]

F. 2(16)/2023/RTI Reply/E-I/TTE/ 2 Yof~ Dated: 39 /11/2023

To,
The PIO {RTI),
DTTE, Delhi.

Sub:- Reply to RTI Application DTTE ID No. 5363 dt 13.11.2023 filed by
Mirza Naushad Alam, Rti Activist, C-127, Old Seemapuri, Delhi-110095.
Sir,

With reference to your letter No F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. 5363/1112 dt
14.11.2023 on the subject cited above. Please find appended below the reply in r/o the
questions pertaining to E-II Branch with the information available in the branch as:

Slno. |Information Sought ' Information Provided
1 | Information as per sl. Whenever information is sought under the RTI
No. 1to 4 - Act, disclosure of larger public interest in the

information sought would be necessary to
establish the bonafides of the applicant.

Hence, the applicant has to disclose the larger
public interest in seeking the said information.
Yours faithfully,

QML,}—-«T

(SUMAN LATA TYAGI)
Section Officer (E-II)



w © Mirza Naushad Alam. Rti Activist

. C-127, Old Seemapuri, Delhi-110095
M.: 9810305480, 9811811998, E-mail : mirzanaushad83@gmail.com
AT b1 REPORTER : RASHTRIYA AMAN UJALA NATIONAL HINDI NEWS PAPER
3rfrprR SECRETARY : ALL INDIA ANTICORRUPTION & CRIME CELL (REGD.)
/ GEN. SECRETARY : - RWA :- INDIRA NEHRU CAMP OLD SEEMAPURI (REGD.)

Ref. No. MN&\Q()W_#M\\M? )Q/S ' Dated 10/”}7'3 .....

To,

The Public Information officer,

Directorate of Training and Technical Education,
Government of NCT of Delhi,

Muni Maya Ram Marg, Pitam Pura,

New Delhi-110034

Subject: - Information under the Right to information Act-2005

R/Sir,

Please provide the following information/documents/noting sheets under the Right to information
Act-2005 as under:-

1) How many Craft Instructors on full time contract basis are working under different

Government [Tl in Delhi.
~2) Provide the date from which department started recruitment full time Contractual

Craft instructors in different Government ITl under DTTE.

3) Provide the list of all full time contractual craft instructors with their initial date of
joining.

4) Kindly provide the all copy of approval (including Noting Sheets) for their
continuation obtained from competent authority (Hon’ble LG, GNCTD) since 2014-15
to 2023-24.

Postal order attached:-

PO. No.- L/’;L;: /] <28

Date-

aushad Alam)




